
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1))  

Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Różana” ulicy w miejscowości Osiek, zlokalizowanej na osiedlu domów 
jednorodzinnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 147/163. 

§ 2. Położenie ulicy, o których mowa w § 1odzwierciedla załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2914



Załącznik do uchwały Nr IX/57/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2914


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-09T10:50:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




